

رویداد تخصصی پزشکی بازساختی در شیراز پایان یافت

خبرگزاری دانشجویان ایران

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۶

اشتراک گذاری

در پنل علمی این رویداد، رحیمی، عضو هیئت علمی علوم پزشکی مشهد و عضو انجمن پزشکی مولکولی ایران پیرامون کاربرد پزشکی بازساختی در ترمیم زخم، دیانت پور عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیرامون ژن درمانی و سلول درمانی GVHD، یاهیا کی وان، فوق تخصص کاردیولوژی و سفیر بورد بین المللی پزشکی بازساختی در مورد کاربرد پزشکی بازساختی در درمان بیماری های قلبی و ناصر اقدمی ایمونولوژیست و عضو هیئت علمی رویان، در خصوص کاربرد پزشکی بازساختی در درمان بیماری های سیستم ایمنی و ایمونوتراپی، ارائه داشتند.

در بخشی از این پنل تخصصی، رمزی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص پیوند سلول های بنیادی در سرطان، آموزگار در مورد درمان بیماری های قلبی با استفاده از پزشکی بازساختی، مشایخی متخصص زنان و زایمان در مورد کاربرد پزشکی بازساختی در ترمیم و بازسازی پوست، معمار صادقی متخصص پوست در خصوص کاربرد پزشکی بازساختی در ترمیم و بازسازی پوست، رحیمی در مورد کاربرد پزشکی بازساختی در درمان های ارتوپدی و مجد در مورد کاربرد پزشکی بازساختی در بیماری های مغز و اعصاب، سخنرانی علمی داشتند.

انتهای پیام

3+ سایت دیگر

مشکلات صنفی جامعه پزشکی با همدلی و اتحاد رفع خواهد شد

خبرگزاری دانشجویان ایران

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۸

اشتراک گذاری



محمود محمدزاده شبستری در دهمین جلسه شورای هماهنگی سازمان های نظام پزشکی استان های خراسان شمالی، رضوی و جنوبی که امروز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه در محل سازمان نظام پزشکی مشهد برگزار شد، همدلی و اتحاد را رمز توفیق در همه عرصه ها به ویژه در حوزه سلامت خواند و گفت: مشکلات صنفی جامعه پزشکی نیز با همدلی و اتحاد رفع خواهد شد.

وی در خصوص تعرفه خدمات سلامت افزود: پیگیری فراوان کردیم که تعرفه رشد حداقلی مورد انتظار را داشته باشد، همکاری های خوبی هم شکل گرفت اما سوی دیگر مابجا به خصوص محدودیت منابع مالی را هم باید در نظر گرفت، با توجه به جمیع جهات تعرفه ای وضع شد که پای بندی به آن را پذیرفتیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: جامعه پزشکی با فداکاری هایی که چه در دوران جنگ و چه در زمان همه گیری کرونا داشته، نشان داده است که همیشه در کنار مردم بوده و خواهد بود و ما امیدواریم که دستاوردهای خوب ما در حوزه سلامت و پزشکی حفظ شود.

محمدزاده شبستری خودپالایشی و خودآلایشی را از اولویت های جامعه پزشکی خواند و گفت: اگر چه صنف پزشکی از معدود صنوفی است که به طور کامل تعرفه های ابلاغی و کنترل شده دارد و اگر چه اذعان می کنیم که نباید واقعیات را نادیده گرفت اما شکستن حرمت و شأن پزشکان توسط افراد محدود را هم نمی پذیریم. ما الگوهای بزرگی در جامعه پزشکی داریم که خدمت به مردم را سرلوحه کار و زندگی خود قرار داده اند و تا چنین بزرگانی داریم، به آینده امیدوار خواهیم بود.

وی بر ضرورت انسجام در حوزه سلامت و ارتباطات مناسب با دست اندرکاران و متولیان در ارگان های مختلف دولتی و خصوصی اشاره کرد و گفت: عدم درک متقابل از یکدیگر باعث ایجاد چالش می شود و امیدوارم این جلسات و جلسات بعدی، باعث کاهش زاویه ها و اختلاف ها و منجر به همدلی و همراهی بیشتر مسئولین، دست اندر کاران حوزه سلامت و جامعه پزشکی شود.

انتهای پیام

+2 سایت دیگر



سامانه جامع گردشگری سلامت ایران رونمایی شد

خبرگزاری میراث آریا

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۴۸



به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، علی اصغر شالبافیان پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در مراسم رونمایی از این سامانه اظهار کرد: این سامانه نتیجه همکاری و همگرایی در شورای راهبری گردشگری سلامت کشور و تغییر نوع نگاه در بدنه دولت برای بکارگیری بخش خصوصی و سرآغاز یک تحول است.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: این سامانه پس از گذراندن دوره آزمایشی به سایر مراکز درمانی و شهرهای کشور نیز تسری پیدا خواهد کرد.

او بر ضرورت ارائه مشوق هایی برای استفاده از این سامانه تاکید کرد و گفت: باید الگو بودن این سامانه را حفظ کرده و فرآیندها برای خدمت رسانی راحت و آسان به بیماران گردشگری سلامت تسهیل شود.

شالبافیان هم چنین با اشاره به اجرای طرح سامان دهی افراد ارائه دهنده خدمت به گردشگران سلامت خارجی اظهار کرد: سامان دهی شبکه غیر رسمی ارائه دهندگان خدمت در حوزه گردشگری سلامت یک ضرورتی است که اقداماتی انجام شده در استان خراسان رضوی در این زمینه، باید به استان های دیگر تسری پیدا کرده و در دیگر استان ها هم اجرایی شود.

معاون گردشگری کشور با اشاره به سامانه جامع گردشگری سلامت تصریح کرد: استان های تهران، قم و فارس در نوبت های بعدی می توانند از این سامانه استفاده کنند.

او با اشاره به لغو روایت با ۳۳ کشور گفت: ظرفیت های گردشگری سلامت و این سامانه باید در بازارهای هدف گردشگری سلامت شناسانده شود.

هم چنین سیدجواد موسوی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در این جلسه گفت: اهتمام جدی از سوی بخش خصوصی وجود دارد که خدمت به زائران و گردشگران سلامت تسهیل شود.

او افزود: امیدوارم با راه اندازی سامانه جامع گردشگری سلامت بتوانیم به زائران کشورهای همسایه که ارادتی خاص به حضرت رضا (ع) دارند خدمت شایسته ای انجام دهیم.

حسین نیکونام رئیس انجمن حرفه ای گردشگری سلامت خراسان رضوی نیز در این جلسه گفت: تمام ذینفعان و دست اندرکاران از جمله دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان، وزارت

امور خارجه و ديگر دستگاه هاي مسئول در اين زمينه حداكثر تعامل و همراهي را دارند.

همچنين داوود خوش شكن مدير گردشگري سلامت دانشگاه علوم پزشكي مشهد به ظرفيت هاي گردشگري سلامت اين دانشگاه اشاره كرد.

در ادامه معاون گردشگري وزارت ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي از بخش گردشگري سلامت بيمارستان امام رضا (ع) بازديد كرد.

انتهای پیام/

+2 سایت دیگر



واژگونی پراید در جاده مشهد پنج نفر را روانه بیمارستان کرد

خبرگزاری جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۳۲

اشتراک گذاری

محمد علیشاهی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای امدادرسانی به مصدومان این حادثه که صبح امروز رخ داد، ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس به محل اعزام شد.

وی ادامه داد: تمامی مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان امدادی شهید کامیاب مشهد منتقل شدند.

پنج نفر بر اثر تصادف ۲ خودرو در درگز مجروح شدند

مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین گفت: تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری ریو و پژو ۲۰۶ در این شهرستان، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد.

علیشاهی افزود: این حادثه ظهر امروز رخ داد که برای امدادرسانی به مصدومان ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد.

وی بیان کرد: تمامی مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان شهرستان درگز منتقل شدند.

مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ۱۶۴ پایگاه عملیاتی شامل ۱۰۰ پایگاه شهری، ۶۲ پایگاه جاده ای و یک پایگاه امداد هوایی، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه موتورلانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با تحت پوشش داشتن ۱۵ شهرستان به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات فوریت های پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است.

+2 سایت دیگر



اهدای عضو بهورز مشهدی جان ۶ نفر را نجات داد



به گزارش قدس خراسان، ابراهیم خالقی اظهار کرد: در هزار و چهارصد و نود و چهارمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحوم "محمد بابر"، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان قائم(عج) مشهد پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده و پنج فرزند وی، در بیمارستان منتصریه مشهد زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

مسوول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: کلیه های زنده یاد بابر در بیمارستان منتصریه به ۲ بانوی ۴۵ ساله و ۴۶ ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه در رنج بودند و با دیالیز تحت درمان بودند، اهدا و پیوند شد.

وی گفت: کبد این بیمار مرگ مغزی به بیمارستان بوعلی سینا شیراز ارسال شد.

خالقی افزود: همچنین قرنيه های زنده یاد بابر برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد ارسال شد.

1+ سایت دیگر



تولید سه محصول دارویی توسط پژوهشگران دانش بنیان دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۴۲

اشتراک گذاری

مدیرعامل شرکت کیمیا فرآور بوعلی از شرکت های دانش بنیان زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این شرکت در سال ۱۴۰۳ به دنبال تولید بیش از پیش محصولات تمام ایرانی با هدف افزایش سودآوری و کاهش نرخ ارز می باشد.

دکتر فاطمه حسن زاده اول در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: شرکت کیمیا فرآور بوعلی از سال ۱۳۹۴ و با هدف تولید داروهای گیاهی در پژوهشکده بوعلی فعال شده و تاکنون ۳ محصول پرکاربرد در زمینه گوارش و کبد به نام های پیپر جین، لیکوری کپ و لیور فول تولید کرده است. مصرف این داروها برای همه بزرگسالان و مطابق نظر پزشک مناسب می باشد.

مدیرعامل شرکت کیمیا فرآور بوعلی با بیان اینکه در این شرکت برای ۲ نفر اشتغال مستقیم و ۱۰ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده است، خاطرنشان کرد: در شرکت کیمیا فرآور بوعلی سالانه حدود ۳ هزار جعبه از هر دارو و در مجموع ۹ هزار جعبه تولید شده که این داروها در داخل کشور مورد استفاده بیماران قرار می گیرد.

دکتر حسن زاده گفت: همچنین برای صادرات محصولات تولیدی به خارج از کشور نیز برنامه داریم و در صورت حمایت نهادهای ذیربط، زمینه انجام این کار فراهم خواهد شد.

وی افزود: عمده نیاز ما در تأمین اعتبار، اختصاص تسهیلات و فراهمی ماده اولیه بوده تا بتوانیم یک محصول ۱۰۰ درصد ایرانی با بالاترین کیفیت تولید نماییم.

مدیرعامل شرکت کیمیا فرآور بوعلی در رابطه با برنامه های این شرکت در سال جهش تولید با مشارکت مردم، بیان کرد: در سال ۱۴۰۳ که به نام جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده به دنبال تولید محصولات جدید، افزایش تولید داروهای موجود، بازاریابی گسترده در زمینه فروش محصول و صادرات هستیم تا بتوانیم هم در افزایش سودآوری و هم در کاهش نرخ ارز مؤثر باشیم.

دکتر حسن زاده تأکید کرد: در راستای پیشرفت اهداف و اجرای هرچه بهتر برنامه ها نیازمند همکاری شایسته سازمان امور مالیاتی با شرکت کیمیا فرآور بوعلی هستیم و در همین خصوص باید اشاره کنیم که یکی دلایل مهم و اصلی عقب افتادگی کارها و برنامه ها این شرکت مرتبط با حوزه دارایی بوده و معتقدیم که برای شرکت های تولیدی کوچک سیستم دارایی باید متفاوت تر از دیگر مجموعه ها باشد.

قبلی بعدی

1+ سایت دیگر



جذب دانشجویان و گردشگران خارجی مهمترین برنامه معاونت بین الملل

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۹:۱۲

اشتراک گذاری

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: برنامه های این معاونت در دو محور اساسی شامل جذب دانشجویان خارجی و گردشگران سلامت هدف گذاری شده است.

دکتر شاپور بدیعی، در گفتگو با وب دا با اشاره به تصویب اهداف سال جاری در هیات رییس دانشگاه و تأکید رییس دانشگاه مبنی بر ارائه برنامه ها توسط معاونت های دانشگاه اظهار کرد: برنامه های این معاونت در دو محور جذب دانشجویان بین الملل و گردشگران سلامت برنامه ریزی

شده است که با همکاری معاونت های آموزشی و دانشجویی - فرهنگی ، شورای دانشجویان بین الملل پیگیری و به طور مستمر در این راستا نشست ها و کمیته هایی برگزار می شود.

وی با بیان اینکه افزایش قابل توجهی در جذب دانشجویان خارجی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد را شاهد هستیم زیرا ظرفیت در دانشگاه وجود دارد که باید از آن بهره برد، خاطر نشان کرد: هدف از جذب حداکثری دانشجویان بین الملل، استفاده از پتانسیل های موجود در دانشکده ها برای معرفی در حوزه سلامت به کشورهای مختلف است زیرا ایران در حوزه آموزش پزشکی و پیراپزشکی سرآمد منطقه است.

وی با بیان اینکه وجود بارگاه منور رضوی نیز در جذب دانشجویان خارجی موثر خواهد بود، عنوان کرد: با هماهنگی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به زودی پردیس بین الملل یا دانشکده بین الملل فعال می شود و برای تدریس به این دانشجویان نیز از حضور اساتید مدعو و عضو هیات علمی استفاده می شود.

معاون امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه راه اندازی کالج زبان فارسی از جمله برنامه های این معاونت است تا ضمن آموزش در حوزه سلامت، رسالت خود در معرفی کشورمان افزایش یابد گفت: پس از جذب ۵۰ نفر دانشجوی عراقی، جلسات با شرکت های جذب دانشجویان برگزار شده است تا برنامه ریزی لازم جهت جذب دانشجو در سال جاری تحصیلی صورت بگیرد.

دکتر بدیعی تصریح کرد: تداوم افزایش جذب دانشجویان خارجی با حفظ کیفیت تدریس و ایجاد پردیس و خوابگاه دانشجویی از مهمترین برنامه های پیش روی معاونت امور بین الملل در حوزه جذب دانشجویان خارجی است و به منظور رفاه حال و ارائه خدمت مطلوب به دانشجویان خارجی، پردیس و خوابگاه مجهز برای این دانشجویان ایجاد خواهد شد.

دکتر بدیعی با اشاره به اینکه در حال حاضر دانشجویانی از عراق و لبنان و سوریه در دانشگاه علوم پزشکی مشهد تحصیل می کنند، گفت: با حمایت معاونت های توسعه و فرهنگی _ دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، خوابگاه دانشجویان خارجی در موقعیت مناسب و با امکانات خوب ایجاد خواهد شد علاوه براین سوئیت هایی برای پدر و مادر مهمان خارجی در نظر گرفته شده است تا یک شب مهمان دانشگاه باشند که این موضوع با تفکر مطلوب حوزه دانشجویی و فرهنگی پیش بینی شده است.

معاون امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در حوزه توریسم سلامت، معاونت امور بین الملل وظیفه بازاریابی و سیاستگذاری لازم را برعهده دارد و معاونت درمان نیز توفیق ارایه خدمت و پذیرش بیماران را دارد، عنوان کرد: سامانه و مرکز مشاوره ای در دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال می شود تا بتواند مجموعه خدمات توریسم سلامت را به خوبی هدایت کرده و زمینه رضایتمندی و افزایش کیفیت خدمات را فراهم آورد.

وی با بیان اینکه افزایش چشمگیر در جذب گردشگران خارجی با یکسری چالش ها روبرو بود که پیش بینی می شود با ایجاد مرکز تلفنی شاهد افزایش تعداد گردشگران سلامت و بالا رفتن کیفیت خدمات باشیم، عنوان کرد: در حوزه معاونت غذا و دارو، بیان توانمندی ساخت دارو و معرفی توانمندی های دانشگاه در حوزه ساخت بیمارستان با همکاری معاونت توسعه نیز در دستور کار قرار گرفته است تا به این وسیله کشورهای همسایه هر چه بیشتر با توانمندی های دانشگاه آشنا شوند.

دکتر بدیعی با بیان اینکه در حوزه بهداشت نظام شبکه ها به عنوان یک تجربه موفقیت امیز برای معرفی به کشورهای خارجی در دستور کار قرار گرفته است، عنوان کرد: حضور مشتملاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حوزه فعالیتهای بهداشتی کشورهای همسایه و ایجاد زمینه ای برای بازدید گروه تاجیکستان از توانمندی بهداشت و اعزام کارشناسان بهداشت برای ارائه کردن توانمندیهای دانشگاه و همکاری مطلوب با امور اتباع برای آشنایی با تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی از دیگر برنامه ریزی معاونت امور بین الملل برای بیان دستاوردهای دانشگاه به کشورهای همسایه و جذب گردشگر و دانشجوی خارجی خواهد بود.



علائم آلرژی های فصلی ؛ مشکلات تنفسی فوقانی همراه با آبریزش از بینی، چشم و عطسه کردن

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۹:۱۲

اشتراک گذاری

عضو هیات علمی گروه آلرژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با شروع فصل بهار عده ای از افراد با بیماری های آلرژی فصلی، مواجه میشوند که نشانه های آن به صورت مشکلات تنفسی فوقانی، همراه با آبریزش بینی و چشم، عطسه بروز کرده و در صورت تداوم، خارش گوش و چشم نیز اتفاق می افتد.

دکتر محمود محمودی، در گفتگو با وب دا با بیان اینکه بیمارهای آلرژی فصلی انواع متفاوتی دارد افزود: یکی از مهم ترین این بیماریها آلرژی به گرده های گیاهان و گرده های علف های هرز است، چون بعد از بیدار شدن مجدد طبیعت ، این گیاهان دوباره گرده افشانی می کنند و در افرادی که زمینه ژنتیکی نسبت به این بیماری را دارند، می تواند موجب بروز مشکلاتی شود.

متخصص ایمنی شناسی تاکید کرد: اقدام اولیه برای بیماران مبتلا به آلرژی فصلی ، علاوه بر بررسی های آزمایشگاهی، گرفتن یک شرح حال دقیق و انجام تست های پوستی آلرژی است که در واقع با این روش می توانیم، مشخص کنیم افراد مبتلا به آلرژی فصلی هستند یا نه؟ و یا آنکه به چه گرده هایی حساسیت دارند و در چه زمان ها و مکان هایی بهتر است، که از این گرده ها اجتناب کنند.

عضو هیات علمی گروه آلرژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اضافه کرد: عده ای از بیماران مبتلا به آلرژی با اجتناب و درمان دارویی بهبود پیدا می کنند و عده ای هم مجبور می شود که ناگزیر ، مکان زندگی خود را تغییر دهند و راه حل دیگر برای این افراد حساسیت زدایی یا ایمونوتراپی است، که بین مردم به واکسن های آلرژی معروف است. این واکسن ها باتوجه به شرایط فرد، ممکن است اوایل هفته ای یک بار، سپس دو هفته و سه هفته یک بار تزریق شود و طول زمان تزریق آن، هم بستگی به جواب دهی بیمار دارد که به طور مداوم صورت گیرد.

وی تصریح کرد: یکی از نکات مهم برای افرادی که دچار آلرژی هستند این است، که باید توجه خاص به آلرژی خود داشته، چون در صورتی که آلرژی درمان نشود، می تواند مشکلات مهم تر دستگاه تنفسی مثل آسم های آلژیک یا در هنگام بروز انواع سرماخوردگی و بیماری های تنفسی فوقانی، برای این افراد مشکلات عدیده ای را ایجاد کند.

عضو هیات علمی گروه آلرژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عموم مردم توصیه کرد از آنجا که توجه به بیماری ها می تواند، مهار کردن آن را ساده تر کند و وقتی از بیماری زمان زیادی بگذرد، اثرات آن بر بدن می تواند فرد را با مشکلات بیشتری مواجه کند، لذا توجه سریع تر افراد به سلامت خود بسیار مهم بوده و بهترین کسی که می تواند توجه و تغییر را احساس کند خود فرد است.



آلرژی فصلی، لزوم شناخت عوامل محرک و راه های جلوگیری از آن

خبرگزاری جمهوری اسلامی

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۴۷

اشتراک گذاری

به گزارش ایرنا، آسم نوعی التهاب مزمن در مجاری تنفسی ریه است که باعث سرفه، گرفتگی قفسه سینه، خس خس یا تنگی نفس می شود. این بیماری غیرواگیر است و به صورت تک گرفتاری است و بنا بر آخرین آمارهای موجود ۲۶۰ میلیون نفر در دنیا گرفتار آن هستند.

در ایران نیز بر اساس آمار انجمن آسم و آلرژی ایران، ۹ تا ۱۳ درصد افراد در گروه های سنی مختلف به بیماری آسم مبتلا هستند و از آنجا که آسم یک بیماری التهابی است، آلودگی هوا می تواند میزان بروز و شدت این بیماری را افزایش دهد.

بیماری آسم یکی از شایع ترین بیماری های مزمن آلرژیکی در کودکان و بزرگسالان به شمار می رود و انواع مختلفی دارد که ریشه ابتلا به آن یا به سبک زندگی افراد برمی گردد و یا ژنتیکی و ارثی است.

به گفته متخصصان، آسم در ۹۰ درصد کودکان و ۵۰ درصد بزرگسالان از نوع آلرژیک است و گرده های گل و گیاه، وجود حشرات، محتویات بالش ها از پر مرغ و پشم گوسفند، همزیستی با سگ و گربه و آلودگی هوا از مهمترین عوامل بروز آلرژی و آسم است.

بیشتر بخوانید:

کنگره بین المللی آسم و آلرژی در مشهد

10 تا ۱۲ درصد کودکان ایرانی مبتلا به آسم هستند

دانشیار گروه بیماریهای کودکان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آسم از شایعترین بیماری های مزمن در کودکان ایرانی با نرخ شیوع ۱۰ تا ۱۲ درصد است.

دکتر حمید آهنگچیان با بیان اینکه آسم بیماری مزمنی است که به واسطه علائم متغیری از جمله انسداد مجاری هوایی و التهاب برونش مشخص می شود، افزود: مجاری هوایی در افراد مبتلا به آسم، دچار التهاب، تورم و حساسیت شده و به برخی از مواد استنشاقی واکنش شدیدی نشان می دهد.

وی ادامه داد: با بروز واکنش، عضلات صاف اطراف مجاری هوایی منقبض شده و راههای هوایی متورم و باریکتر می شود که باعث نفوذ کمتر هوا به داخل ریه ها می شوند. با شروع این علائم سلول های مجاری هوایی آغاز به ترشح موکوس می کنند، که مایع غلیظی است و موجب محدود کردن مجاری هوایی می شود. در نهایت این واکنش ها منجر به بروز بیماری آسم می شود.

معاون آموزش و سلامت بیمارستان فوق تخصصی کودکان "اکبر" در مشهد با اشاره به اینکه تصور می شود آسم در اثر ترکیبی از عوامل

ژنتیکی و محیطی ایجاد می شود، اظهار کرد: عوامل محیطی شامل عفونت های تنفسی، قرارگرفتن در معرض آلاینده های هوا و آلرژن ها، مواد حساسیت زا و دیگر محرک های بالقوه شامل داروهایی مانند آسپرین و مسدودکننده های بتا است.

هیچ درمان شناخته شده ای برای آسم وجود ندارد، اما می توان آن را کنترل کرد

وی با اشاره به اینکه هیچ درمان شناخته شده ای برای آسم وجود ندارد، اما می توان آن را کنترل کرد، گفت: علائم را می توان با پرهیز از مواجهه با محرک ها، مانند آلرژن ها و محرک های تنفسی، و با استفاده از کورتیکواستروئیدهای استنشاقی سرکوب کرد.

دکتر آهنگیان ادامه داد: بیمارستان کودکان اکبر، بزرگترین مرکز تخصصی و فوق تخصصی کودکان بیمار در شرق کشور است و به عنوان مرکز درمان آسم و آلرژی هرساله میزبان بیش از هزاران بیمار با مشکلات آسم و آلرژی به صورت سرپایی و بستری است.

بیشتر بخوانید:

پژوهشگران مشهدی داروی آسم کودکان تولید کردند

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ۲ داروی درمان آسم و آلرژی کودکان شدند

عوامل محرک محیطی موثر در ایجاد و تشدید آلرژی ها

استاد گروه ایمنی شناسی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه بیماری های آلرژیکی، پاسخ های سیستم ایمنی به عوامل محرک محیطی است، گفت: این عوامل محرک می تواند شامل عوامل تنفسی، تماسی، محرک های غذایی و دارویی و یا نیش حشرات باشد.

گرده های درختان و چمن ها و وجود پرندگان و حیوانات در منزل می تواند زمینه ساز عوامل محرک محیطی باشد

دکتر فرحزاد جباری آزاد افزود: گرده های درختان و گل ها و وجود پرندگان و حیوانات در منزل نیز می تواند زمینه ساز عوامل محرک محیطی باشد.

وی با بیان اینکه دود سیگار، وایتکس، عطر و ادکلن نیز از عوامل محرک استنشاقی به شمار می رود، ادامه داد: مواد غذایی و دارویی و گزش حشراتی مثل زنبور نیز می تواند محرکی برای سیستم ایمنی باشد.

بروز برخی آلرژی های پوستی با استفاده مکرر از شوینده ها

فوق تخصص آلرژی و ایمونولوژی بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استفاده مکرر از شوینده های مختلف را زمینه ساز بروز برخی آلرژی های پوستی دانست و گفت: با توجه به اینکه در آستانه فصل بهار، بانوان مشغول شستشو و تمیزکاری می شوند، در بعضی از این افراد که زمینه های ژنتیک دارند، شوینده ها می تواند محرک پوست باشد و سبب آسیب به پوست شود که به آن آلرژی های تماسی گفته می شود.

دکتر جباری آزاد افزود: به افرادی که در این ایام از شوینده ها استفاده می کنند، توصیه می شود که با پرهیز از تماس مستقیم دستان خود با شوینده ها، حتما از دستکش استفاده کنند. حتی کسانی که نسبت به دستکش های لاتکس یا پلاستیکی حساس هستند، می توانند از دستکش نخی استفاده کنند و روی آن دستکش، دستکش های لاتکس بپوشند.

وی ادامه داد: راه هایی که می تواند به بهبود علائم حساسیت تماسی کمک کند نخست آن است که دست ها را با مرطوب کننده ها مرتباً چرب

کنند و در مواردی که حساسیت شدید باشد با نظر پزشک ممکن است نیاز به استفاده از پمادهای کورتونی باشد.

کسانی که زمینه آسم یا آلرژی بینی دارند، از شوینده ها به ویژه ترکیب آنها حتماً اجتناب کنند چرا که سبب عود علائم شدید شده و سبب حمله های آسمی منجر به بستری خواهد شد

این فوق تخصص آلرژی بیان کرد: کسانی که زمینه آسم یا آلرژی بینی دارند، از شوینده ها به ویژه ترکیب آنها حتماً دوری کنند چرا که سبب بازگشت علائم شدید شده و حتی حمله های آسمی منجر به بستری را در پی خواهد داشت.

جباری آزاد افزود: تاکید می شود افراد، سفیدکننده هایی مانند وایتکس را با شوینده هایی که مربوط به سرویس های بهداشتی است، به هیچ وجه ترکیب نکنند ضمن اینکه باید استفاده از آن را هم تعدیل کنند و اگر استفاده از این مواد ضرورتی دارد، سعی کنند از دیگر افراد کمک گرفته و یا از ماسک استفاده کنند.

وی ادامه داد: همچنین توصیه می شود این افراد داروهایشان را به موقع مصرف کنند تا دچار حملات آسم نشده و نیاز به بستری نداشته باشند.

بهار از دیگر عوامل محیطی موثر در ایجاد آلرژی

دکتر جباری آزاد ادامه داد: از دیگر عوامل محیطی موثر در ایجاد آلرژی، رسیدن فصل بهار و شکوفایی درختان است که سبب می شود کسانی که زمینه آلرژی دارند، دچار مشکلاتی شوند، که به این افراد توصیه می شود از داروهای خود استفاده کرده و از افشانه هایی که می تواند در کنترل علائم آنها موثر باشد، بهره بگیرند.

وی با بیان اینکه ممکن است نیاز باشد در کنار این افشانه ها از آنتی هیستامین هم استفاده شود، عنوان کرد: به این افراد توصیه می شود از عواملی مثل عطر و ادکلن و دود سیگار دوری کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: بیماریانی که زمینه آسم دارند و دارو مصرف می کنند حتماً داروها را به موقع و طبق نظر پزشک استفاده کنند و اگر با علائم شدید آلرژی مواجه شدند بر اساس پروتکلی که پزشک قبلاً به آنها داده، ممکن است نیاز به افزایش دوز دارو داشته باشند.

وی ادامه داد: محرک های غذایی می تواند علائم را در بیمارانی که زمینه آسم دارند، تشدید کند، لذا بسته به آن عامل شناسایی شده مثلاً شکلات یا تنقلات، که تحریک کننده هستند اگر با مصرف آنها دچار تحریک تنفسی یا علائم خارش گلو می شوند قطعاً مصرف آنها را باید متوقف کنند.

تماس با آلرژن های محیطی و بروز حملات آسم

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: اگر چه علل اصلی بیماری آسم به طور کامل شناخته نشده است ولی تحقیقات نشان می دهد که در افراد مستعد از نظر ژنتیکی، تماس با آلرژن های محیطی عوامل خطر اصلی در بروز حملات آسم هستند که از آن جمله می توان به آلرژن های داخل و یا خارج از منزل اشاره کرد.

دکتر زهرا دستجردی افزود: آلرژن های داخل منزل نظیر "مایت ها یا هیبه ها" (موجوداتی میکروسکوپی از شاخه بندپایان و رده ً عنکبوتیان) موجود در گرد و غبار منزل، فرش، ذرات تولید شده توسط وسایل گرمازا یا پخت و پز در منزل، پر یا موی حیوانات خانگی، حشرات، کپک ها، افزودنی های مواد غذایی، بوهای تند و غیره هستند.

وی ادامه داد: آلرژن های خارج منزل نیز شامل گرده گیاهان، قارچ ها، هوای سرد و آلودگی هوا، دود سیگار و سایر دخانیات، مواد محرک شیمیایی در محیط کار می شود.

دستجردی افزود: بر اساس مطالعات انجام شده در کشور ما شیوع آسم در جمعیت کودکان و نوجوانان حدود ۱۱ درصد و بالغان حدود ۹ درصد است.

بیشتر بخوانید:

کنفرانس علمی "آسم و چالش ها" در مشهد برگزار شد

قابل پیشگیری بودن ۸۰ درصد موارد مرگ و میر آسم

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: خوشبختانه ۸۰ درصد موارد مرگ و میر آسم با تشخیص و درمان به موقع و درست و آموزش مناسب به بیمار و خانواده قابل پیشگیری است.

80 درصد موارد مرگ و میر آسم با تشخیص و درمان به موقع و درست و آموزش مناسب به بیمار و خانواده قابل پیشگیری است

دکتر دستجردی با بیان این که فقدان آموزش والدین در صدر علل بستری کودکان در بیمارستان است، افزود: در این راستا امسال روز جهانی آسم مصادف با ۱۸ اردیبهشت با شعار ارتقای درمان آسم با آموزش نامگذاری شده بود.

وی با بیان اینکه اگرچه بیماری آسم کاملاً قابل درمان نیست، اما بیماران مبتلا به آسم با کنترل مناسب بیماری می توانند از زندگی مطلوبی برخوردار باشند، ادامه داد: برای بهبود علایم مرحله حاد بیماری می توان از درمان دارویی کوتاه مدت بهره جست.

این مسؤول درمانی بیان کرد: بیمارانی که علایم پایدار دارند باید برای کنترل التهاب از درمان های دارویی طولانی مدت استفاده کنند تا بدین طریق از بروز علایم و ظهور حملات آسم پیشگیری کنند. البته درمان دارویی به تنهایی برای کنترل بیماری کفایت نمی کند، بلکه بیماران باید از تماس با آلرژن های محیطی پرهیز کنند.

راهکارهای طب ایرانی در پیشگیری و تسکین آسم

دانش آموخته دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آسم بیماری التهابی است که به صورت تنگی نفس بروز می کند و عواملی همچون ژنتیک، هورمونها، عوامل محیطی و استرس در بروز افزایش این بیماری موثر است.

دکتر شهین سعیدی نجات با بیان اینکه علائمی مانند سرفه و عفونت های مکرر تنفسی در کودکان، سرفه تحریکی در تماس با هوای سرد، دود سیگار و قلیان، ریزگردهای موجود در هوا و استرس شدید از علائم ابتلا به آسم است، افزود: سخت نفس کشیدن، تنفس صدادر و خس خس سینه، اختلال تنفسی در خواب از دیگر علائم این بیماری به شمار می رود.

وی با بیان اینکه مواردی مانند ریفلاکس معده و ترشحات پشت حلقی در تشدید بیماری و مقاومت دارویی آسم موثر است، ادامه داد: از آنجا که درمان قطعی آسم شناسایی نشده است، اصلاح شیوه زندگی اهمیت ویژه ای در کنترل بیماری و کاهش حملات دارد.

متخصص طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد، خوراکی هایی مانند، لیمو شیرین، سیب شیرین و موز را از میان میوه ها، نخود،

انجیر، مویز و بادام را به عنوان میان وعده و استفاده از سبزیجاتی مانند شوید، کرفس، نعناع، آویشن، چغندر، برگ ترب، کدو حلوائی، اسفناج و مرزه، غلات و ماش و جو پوست کنده، روغن بادام و گوشت بزغاله و پرندگان کوچک را برای تهیه سوپ و غذا و نیز نان برشته را به این افراد توصیه کرد.

وی مصرف ادویه گرم مانند زیره سیاه، سیاه دانه، دارچین، زعفران و زنجبیل را در کنترل این بیماری مفید دانست و گفت: مصرف مربای بالنگ، انجیر و زنجبیل در وعده صبحانه می تواند در بهبود علائم بیماری آسم اثرگذار باشد.

دکتر سعیدی نجات ادامه داد: استفاده از بخور نعناع و آویشن، استفاده از دستگاه تصفیه هوا، انجام ورزش سبک، حجامت، روغن مالی، بادکش گرم در فصل بهار از توصیه های غیرتغذیه ای است که می تواند در کنترل علائم آسم موثر باشد.

وی عنوان کرد: حفظ لینت مزاج و ورزش ریه مانند با صدای بلند آواز یا قرآن خواندن، نفس عمیق کشیدن و فوت کردن با شدت، از دیگر راههای کنترل این بیماری به شمار می رود.

دانش آموخته دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: همچنین ادویه زیاد به ویژه نعناع، تخم رازیانه، سماق، زردچوبه و زیره و نیز غذاهایی مانند پنیر، گردو، بادمجان، برنج، سرکه، سیب ترش، خیارشور، سس، دلستر، آب یخ، طالبی، کاکائو، ماهی دودی، کیوی، نوشابه و خورش فسنجان باید برای کنترل بیماری آسم به صورت محدود مصرف شوند.

دکتر سعیدی نجات ادامه داد: همچنین بیماران مبتلا به آسم باید برای کنترل بیماری خود مصرف میوه هایی همچون نارنگی، پرتقال، هندوانه، خیار، غذاهای تند و تیز و سرخ کرده و همچنین غذاهای غلیظ و خمیری مانند کله پاچه، حلیم، آش رشته، ماکارونی و غیره را به حداقل برسانند.

وی مصرف آب در بین و بعد غذا، مصرف غذاهای نفاخ و پرخوری و روی هم خوری، استحمام، خوابیدن و دراز کشیدن بلافاصله بعد غذا را نیز مضر دانست.

ویزیت و آموزش رایگان بیماران آسم و آلرژی در بیمارستان قائم(عج)

به مناسبت روز جهانی آسم و آلرژی، و با هدف ارتقای سواد سلامت بیماران و همراهان بیماران دارای آسم و آلرژی، ویزیت و آموزش رایگان بیماران آسم و آلرژی در بیمارستان قائم (عج) مشهد برگزار شد.

این برنامه در کلینیک ویژه بیمارستان قائم (عج) مشهد، درمانگاه آسم و آلرژی با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص آسم و آلرژی برپا شد.

همچنین کلاس آموزشی دیگری برای بیماران و همراه بیماران، در سالن شهید پندی بیمارستان قائم (عج) با حضور پزشکان متخصص آسم و آلرژی برگزار خواهد شد.

بیشتر بخوانید

پژوهشگران مشهدی داروی آسم کودکان تولید کردند

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ۲ داروی درمان آسم و آلرژی کودکان شدند

رییس انجمن داروسازان خراسان رضوی: زائران کربلا اسپری تنفسی همراه داشته باشند

آنتی اکسیدان ها نقش موثری در حفاظت بدن در برابر آلودگی هوا دارند

1+ سایت دیگر



افزایش ابتلا به سرطان های گوارش با مصرف مایعات داغ و غذا های فرآوری شده

شهر آرانئوز

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۰۷

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرانئوز ، دکتر مسلم سلطانی اظهار کرد: ما در ایران بر روی جاده ابریشم هستیم و کمربند سرطان که از ژاپن شروع می شود از ایران هم عبور می کند و طبق بررسی های انجام شده، سرطان های مری و معده در ایران از شیوع بیشتری برخوردار است.

وی با بیان اینکه پرهیز از خوردن چای داغ و غذا های فرآوری شده در دوری از سرطان های ناحیه گوارش (مری و معده) و همچنین زخم های معده مؤثر است، خاطرنشان کرد: غذا های سالم اثر آنتی اکسیدانی دارند و همچون مانعی قوی در پیشگیری از سرطان عمل می کنند.

سلطانی با بیان اینکه دخیلیات و موادمخدر از جمله سیگار و تریاک بیشترین آسیب را به دستگاه گوارش به ویژه مری و معده وارد می کند، تصریح کرد: اگر درد معده، احساس سیری، گیر کردن غذا، حالت تهوع، استفراغ، بی اشت هایی و سوزش معده و ... به وجود آمد ممکن است که نشانه ای از سرطان باشد و باید حتماً به موقع به پزشک مراجعه شود، ضمن اینکه باید اشاره کنیم که تشخیص به هنگام هم نقش و تأثیر بسزایی در درمان اثربخش بیمار دارد.

وی با تأکید بر اینکه درصد ابتلا در زنان و مردان در سرطان مری و معده تقریباً یکسان است، گفت: بیشترین سرطان ها در خانم ها پستان، کلون، مری و معده و در آقایان پروستات، کلون و مری و معده بوده و سرطان های مری و معده در هر دو گروه جنسی جزو سومین و چهارمین گروه در آمار های مبتلایان به سرطان بوده است و تفاوت چندانی در ابتلا به این نوع از سرطان وجود ندارد.

عضو هیأت علمی گروه داخلی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه آگاهی بخشی به مردم در سنین بالاتر به خصوص در بالای ۶۰ سال الزامی بوده و هست، بیان کرد: در سرطان های کلون از ۴۵ سالگی هر ۵ سال یک بار کولونوسکوپی و بررسی خون منفی در مدفوع انجام

می شود.

وی با ذکر این نکته که ما بررسی وضعیت بیمار و درمان عفونت وی را داریم، تأکید کرد: به فرد بیمار متناسب با وضعیتی که دارد دارو های کاهنده اسید را می دهیم و اگر این روش جواب نداد آن فرد نیازمند بررسی تکمیلی مانند آندوسکوپی است.

فوق تخصص گوارش تصریح کرد: در کنگره سالانه گوارش همه ساله بر تعداد مراجعات بالای بیماران اشاره می شود، موضوعی که بسیار نگران کننده بوده و قطعاً اگر موارد پیشگیرانه رعایت شود این آمار ها به مراتب کاهش خواهد بود.

سلطانی گفت: تشخیص بیماری و تجویز متناسب با پروتکل های درمانی و دارویی انجام می شود و درمان باید حضوری باشد و فضای مجازی نمی تواند جای آن را بگیرد.

عضو هیأت علمی گروه داخلی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: همچنین نقش پزشک خانواده هم در یافتن علائم خطر، ارجاع به موقع به متخصص، توصیه های لازم در خصوص عدم مصرف مضر ها مانند سیگار و مصرف دارو طبق تجویز پزشک و گایدلاین ها کاملاً ملموس است و از مردم می خواهیم که حتماً پزشک خانواده خود را انتخاب کنند تا به طور مستمر تحت نظر قرار بگیرند و اگر هم دچار مشکلی شدند بلافاصله اقدام لازم صورت پذیرد.

سلطانی بیان کرد: تست فیت خون مدفوع برای سرطان روده بزرگ گرفته می شود و نقش مؤثری در تشخیص صحیح و دقیق و درمان به موقع داشته است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، وی با ذکر این نکته که سن سرطان های گوارشی در دنیا کاهش یافته است، تأکید کرد: تا ۲ سال قبل سن غربالگری در این سرطان ۵۰ سال بود که اکنون به ۴۵ سال رسیده و ممکن است که این عدد هم کاهش یابد و در کشور ما بیشترین تعداد بیماران در این گروه در بین سنین ۵۰ تا ۶۰ سال هستند.

در ادامه حتما بخوانید چند ساعت در شبانه روز بنشینیم، بایستیم و بخوابیم؟

منبع: ایسنا



اخبار حوادث امروز ۱۹ اردیبهشت از قتل هولناک پدر ، مادر و دختر ۱۲ ساله در مریوان تا جزییات دستگیری متهم به قتل زهره فکور صبور

حادثه ۲۴

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

اشتراک گذاری



جزئیات دستگیری متهم به قتل زهره فکور صبور

وکیل زهره فکور صبور گفت: بعضی جزئیات پرونده اخلاقی و محرمانه است و شامل تهدید، اخاذی از خانم فکور صبور بوده است.

قتل مرد ۶۰ ساله در پاتوق معتادان نظام آباد/ متهم: توهم زدم مرد میانسال قصد دارد من را به قتل برساند

مرد کارتن خوابی که به خاطر اعتیاد از خانه طرد شده بود، در پاتوق معتادان نظام آباد به قتل رسید.

افشای راز جسد سوخته در بشکه اسید

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از افشای پرونده قتل مردی جوان در بشکه اسید خبر داد.

توبه تتلو در حکمش تاثیرگذار است؟

وکیل امیر تتلو: احتمال دارد توبه تتلو در حکم دادگاه اثرگذار باشد.

درگیری مرگبار مستاجر و صاحبخانه به خاطر اجاره خانه/ قاتل در بوشهر دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: قاتلی که به دلیل عدم پرداخت اجاره با صاحبخانه درگیر و وی را به قتل رسانده بود در بوشهر دستگیر شد.

پاره شدن سیم بکسل جان کارگر ۷۰ ساله را گرفت

کارگری که در حال حفر چاه در یک زمین کشاورزی در شهر ری بود، بر اثر پاره شدن سیم بکسل دستگاه بالابر از ارتفاع چاه سقوط کرد و جان باخت.

کلاهبرداری میلیاردی فیشینگ کار حرفه ای در سایت دیوار

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک فیشینگ کار حرفه ای که با وجوه کلاهبرداری شده اقدام به خریداری سکه در سایت دیوار می کرد، خبر داد.

جزئیات آتش سوزی هولناک در کارخانه مدیران خودرو

حوالی ساعت ۸ صبح امروز چهارشنبه (۱۹ اردیبهشت) بخش های از کارخانه مدیران خودرو دچار آتش سوزی شد.

کلاهبرداری میلیاردی مرد افغان باشگرد اخذ ویزا

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از کلاهبرداری ۲۲ میلیارد ریالی با شگرد اخذ ویزا خبر داد.

کشف اسرار جسد پتوپیج مردی در انباری خانه/ پای خواهرزن شیشه ای در میان است

زن شیشه ای در جریان اختلاف با داماد خانواده شان او را به قتل رساند و پتوپیج در انباری خانه مقتول انداخت و با همدستش گریخت. آنها بعد از قتل حتی پراید و بخشی از وسایل خانه مقتول را هم سرقت کردند.

شکایت پدرشوهر از عروسی به خاطر مرگ پسرش با قرص برنج

با مشخص شدن دلیل مرگ مردی که تصور می شد سگته کرده است، همسر او بازداشت شد.

خودسوزی ناکام مرد همسرکش در تهران/ پدرزن قصاص می خواهد

مرد جوان که در پی اختلاف با همسرش، وی را به قتل رسانده و سپس خودسوزی کرده بود در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که پدرزنش برای او درخواست قصاص کرد.

قربانی شدن یک زن در تیراندازی مراسم عروسی

تیراندازی در مراسم عروسی در ونایی بروجرد یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت و عروسی به عزا تبدیل شد.

ربودن کودک ۱۸ ماهه در خلخال/ سرنوشت دختر گیلانی چه شد؟

فرمانده انتظامی خلخال از پیدا شدن کودک ۱۸ ماهه ربوده شده از استان گیلان در این شهرستان خبر داد.

بازگشت دختر گمشده در جنگل دشت شاد کالپوش میامی به خانه

دختر جوان گمشده در جنگل دشت شاد کالپوش میامی در سلامت کامل پیدا شد.

سرقت طلاهای ۶۰ پیرزن مشهدی توسط خیران قلابی

سارقانی که در پوشش نیکوکاری، طلاهای پیرزنان را با شگردی خاص به سرقت می بردند با شلیک گلوله های پلیس درحالی دستگیر شدند که تاکنون راز ۶۰ فقره سرقت را فاش کرده اند.

دختر بچه ۱۰ ساله همبازی اش را در مسعودیه با چاقو کشت

دختر بچه ۱۰ ساله افغانستانی که از نظر روحی و روانی شرایط نامناسبی داشت و گوشتی او مملو از صحنه های قتل و خشن بود، همبازی اش را در محله مسعودیه با ضربات چاقو به قتل رساند!

چاقوکشی قاتل جوان ۲۱ ساله برای فرار از چنگ پلیس در مشهد

مرد محکوم به قصاص نفس که از سوی دستگاه قضایی تحت تعقیب قرار داشت، روز گذشته هنگامی در عملیات تعقیب و گریز به دام افتاد که برای فرار از چنگ پلیس با چاقو به سوی ماموران انتظامی حمله کرد.

کشف جسد مردی با انگشت قطع شده در جاده کنه بیست

جسد مردی که یک انگشت دست چپ وی قطع شده بود، روز گذشته در کنار پل حاشیه جاده کنه بیست مشهد کشف شد.

حمله مرگبار سگ به مرد ۴۱ ساله در مشهد

رئیس گروه بیماریهای واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان، موجب ابتلا به هاری و مرگ یک نفر در مشهد شد.

قتل هولناک پدر ، مادر و دختر ۱۲ ساله در مریوان/ قاتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان کردستان، از دستگیری قاتل منجر به قتل ۳ نفر از اعضای یک خانواده در عملیات ضربتی پلیس در مریوان خبر داد.

آخرین اخبار حوادث را در صفحه اخبار حوادث حادثه ۲۴ بخوانید.

صفحه اینستاگرام حادثه ۲۴ را در اینجا دنبال کنید.



شبکه خبر

شبکه خبر

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۳۲

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش

دستان حیات بخش خیرین ایرانی و افغانستانی

[#بیمارستان_مشهد](#)

خبر ۲۰ شناسه: ۵۰۱۳۲۶



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۰۰

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش

برنامه پزشک شما

#کل_برنامه #دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

پزشک شماشناسه: ۵۰۲۱۳۴



شبکه سلامت

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۳۳

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش

عمل شبکیه چشم



شبکه سلامت

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۱

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)دانلود

00:00

پخش

استفاده ۱۵ هزار بیمار اتباع از خدمات درمانی

#مدیر_گردشگری_سلامت_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

[akhbarforimashhad](#)

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۴۶

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

/فارسی

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد./ ایرنا

❖ سرکنسول ایران در کراچی: ۸ خدمه ایرانی کشتی صیادی المحمدی که به دلیل آتش سوزی در داخل شناور در محدوده آبهای ساحلی پاکستان توسط نیروهای گارد این کشور نجات یافته بودند، امروز عازم ایران شدند./ تسنیم

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

10.2K بازدید 39.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۶

شهر آرانپور (9.2K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۵۵

خراسانی‌ها (2.6K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۴

چشم شهر (1K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۵

[akhbarforimashhad](#)

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

▲ بهروز مرکز بهداشت شماره دو دانشگاه علوم پزشکی مشهد که دچار مرگ مغزی شده بود، به شش بیمار نیازمند به عضو زندگی بخشید.

▲ مسابقات قهرمانی ووشو بزرگسالان کشور، جام ۱۸ هزار شهید خراسان رضوی، در سالن شهید بهشتی مشهد آغاز شد.

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

7K بازدید 39.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۱۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.3K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۵۴

کانال خبری تازه های بخش کاخک (1.2K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۱

Havades Fouri

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۴۲

حوادث فوری

اشتراک گذاری

واژگونی پراید در جاده مشهد پنج نفر مصدوم بر جای گذاشت

✦ مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد.

✦ محمد علیشاهی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای امدادرسانی به مصدومان این حادثه که صبح امروز رخ داد، ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس به محل اعزام شد.

👑 وی ادامه داد: تمامی مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان امدادی شهید کامیاب مشهد منتقل شدند.
🌟 @Havades_Fouri

2.7K بازدید 27.7K تعداد اعضای کانال

[khabarejadid_ir2](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

خبر جدید فوری

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

🔥 رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد: مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@khabarejadid_ir2

1.1K بازدید 25.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

[خبر لحظه ای \(164K\) - ☹️](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۵۵

[کانال اخبار خودمونی \(153K\) -](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۰۷

[ارکوازی \(8.3K\) -](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۴۰

[🌟 خبرگزاری آنا یوردوم کشکسرای سسی \(7.7K\) - 🌟](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

[اخبار فوری / مهم \(5.8K\) - 🏠](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۳۹

[اردییل فوری \(2.8K\) -](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

اخبار فوری (2.1K) - Akhbar Foorii |

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۱

پایگاه خبری پرتو البرز (1.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۸

اراک فوری (1.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

خبر سمنگان (1.2K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۵۴

jokjok001

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

+ TAP NAMAHDOD

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@jokjok001

1.2K بازدید 20.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر لحظه ای (164K) - 😊

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۵۵

کانال اخبار خودمونی (153K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۰۷

ارکوازی (8.3K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۴۰

☀ خبرگزاری آنا یوردوم کشکسرای سسی (7.7K) - ☀

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

🏠 اخبار فوری / مهم (5.8K) - 🏠

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۳۹

اردییل فوری (2.8K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

اخبار فوری (2.1K) - Akhbar Foorii |

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۱

پایگاه خبری پرتو البرز (1.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۸

اراک فوری (1.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

خبر سمنگان (1.2K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۵۴

patoghnooriha

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۴۸

پاتوق نوری ها

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

👑 رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

👑 مراجعه دیرنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

پاتوق نوری ها

@PatoghNOORiha

Instagram.com/patoghnooriha

5.1K بازدید 18.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کانال اجن یلی*قوجمز*کالاله (1.3K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۰۴

پایگاه خبری آمل امروز (834) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۰:۰۲

عصر نه‌بندان (339) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۰

بازتاب پروچرد (279) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۲۹

بهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۴۵

بهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۳۶

بهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۳۶

بابل فوری (76) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

آمل فوری (57) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

آبادان فوری (55) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

iran barttar

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۳۳

ایران برتر

رضا لاری پور، سخنگوی نظام پزشکی: بحران کمبود پزشک متخصص

اواخر دهه ۸۰ تحقیقی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شد که نشان می‌دهد تب تخصص‌گرایی بین فارغ‌التحصیلان رشته پزشکی ۹۴ درصد بوده، اما امروز شاهد این هستیم که در برخی از رشته‌های تخصصی صندلی‌های خالی دوره دستیاری وجود دارد. پزشکان دوست ندارند وارد رشته‌های بیهوشی، طب اورژانس، اطفال و بعضاً فوق تخصص برخی رشته‌ها مثل جراحی قلب و اطفال شوند.

وظیفه ما این است که اعلام کنیم صندلی‌ها خالی مانده. اگر شرایط برای ماندن پزشکان ایجاد نشود ممکن است مجبور شویم در آینده‌ای نه چندان دور، برای درمان نزد پزشکان ایرانی در سایر کشورها برویم. /شرق

@iran_barttar

1.3K بازدید 16.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اسکان نیوز (73K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۲۲

اسکان نیوز (73K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۹

امتداد (21K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

اکبر گنجی (10.8K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۳

دوم خرداد (4.9K) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۱

دیده بان ایران (3.1K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۳۰

گفتار اقتصادی (2.9K) -

سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۴۹

گفتار اقتصادی (2.9K) -

سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۵۰

گفتار اقتصادی (2.9K) -

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۳۹

دانش آموختگان واساتید (201) - ...

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۲۲

Eterazebazar

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۲:۰۲

اعتراض مدنی بازار

اشتراک گذاری

##ارسالی

مشهد

پنبه بجای تن ماهی؛ تن ماهی تقلبی مزده و بازی با سلامتی مردم و بی تفاوتی
بازرسی بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد که مشخص نیست در کجای تاریخ ایستاده اند
متاسفانه در فروشگاه شهرما الهیه شهرداری مشهد بجای تن ماهی به مردم پنبه می فروشند.
بازرسی صمت حواله می دهد به بازرسی بهداشت و بازرسی بهداشت به سازمان غذا و دارو
بعد ۱۰ روز پیگیری متاسفانه هیچ نهادی نظارتی پاسخگو نیست

@Eterazebazar

2.4K بازدید 16.4K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اعتراض مدنی بازار (16.4K) -

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۶

دومینوی اعتراضات و اعتصابات (2.9K) -

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۴۰

«آمد نیوز دیروز» آریونیوز امروز (2.6K) -

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۱۰

تهران صدای مردم ایران (2.2K) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۰

خبر روز (344) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۱۳

ایران گرام (305) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۱۶

shahraranews

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۴۸

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

/فارسی

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد. / ایرنا

❖ سرکنسول ایران در کراچی: ۸ خدمه ایرانی کشتی صیادی المحمدی که به دلیل آتش سوزی در داخل شناور در محدوده آبهای ساحلی پاکستان توسط نیروهای گارد این کشور نجات یافته بودند، امروز عازم ایران شدند. / تسنیم

@ShahraraNews

865 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۶

شهرآرانیوز (9.2K) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۵۵

خراسانی‌ها (2.6K) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۴

چشم شهر (1K) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۵

سازمان نظام پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

030220_228

✓ معاونت آموزشی و پژوهشی سازمان نظام پزشکی مشهد با همکاری معاونت پزشکی جهاد دانشگاهی خراسان رضوی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می کند:

📖 بازآموزی حضوری؛ کاربرد لیزرهای کم توان در علوم پزشکی

📖 تا ۳ امتیاز بازآموزی برای گروههای هدف مختلف

📖 شناسه برنامه : ۲۱۲۶۰۷

📖 مکان : سه راه ادبیات - مجتمع آموزشی شریعتی جهاد دانشگاهی خراسان رضوی - تالار همایشهای فردوسی

📖 زمان : پنج شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

📖 ساعت : ۰۸:۰۰ تا ۱۲:۳۰

✓ گروههای هدف :

— کارشناسان ارشد پرستاری

— پزشکان عمومی

— کارشناسان ارشد و دکترای کاردرمانی

— کارشناس و کارشناس ارشد و دکترای فیزیوتراپی

— دندانپزشکی

— متخصص قلب و عروق

— کارشناس ارشد و دکترای فیزیک پزشکی

— کارشناس و کارشناس ارشد و دکترای مهندسی پزشکی

✓ برای ثبت نام به سایت آموزش مداوم، قسمت برنامه های حضوری مراجعه نمایید.

<http://www.ircme.ir>

IR جان_ما_ایران_ما IR

#سازمان_نظام_پزشکی_خانه_من_است

اینستاگرام نظام پزشکی مشهد

<http://instagram.com>

1.4K بازدید 8.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

سازمان نظام پزشکی مشهد (8.8K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۰۴

سازمان نظام پزشکی مشهد (8.8K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۱:۰۸

[khriribnews](#)

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۳۳

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

اشتراک گذاری

▲ بهروز مرکز بهداشت شماره دو دانشگاه علوم پزشکی مشهد که دچار مرگ مغزی شده بود، به شش بیمار نیازمند به عضو زندگی بخشید.

▲ مسابقات قهرمانی ووشو بزرگسالان کشور، جام ۱۸ هزار شهید خراسان رضوی، در سالن شهید بهشتی مشهد آغاز شد.

@khriribnews

602 بازدید 6.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۱۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.3K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۵۴

کانال خبری تازه های بخش کاخک (1.2K) -

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۱

[enghelab_mardom](#)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۰۲

🌐 رسانه خبرفوری | انقلاب مردم IR

اشتراک گذاری

۱۴ هزار سگ‌گزیدگی و ۵ هزار گربه‌گزیدگی در خراسان رضوی

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم‌پزشکی مشهد: پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی داشتیم.

در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است.

رسانه خبرفوری | انقلاب مردم IR

📧@Enghelab_mardom

22 بازدید 5.9K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبرفوری (2.5M) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۰۷

اخبار مشهد (365K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۰

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۲

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۲۲

اجتماعی مشهد (15.4K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۸

Aynapress اخبار روز دنیا (7.6K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۲۱

بیماری‌های نوپدید و بازپدید (3.1K) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۰۶

اخبار زاوین (1.4K) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۸:۰۱

Ayna press - (448)

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۲۱

این الرجبون (56) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۵۰

khorasan fouri

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۰

خراسان فوری (مشهد)

اشتراک گذاری

واژگونی پراید در جاده مشهد پنج نفر مصدوم بر جای گذاشت

❖ مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حادثه واژگونی یک دستگاه

خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد.

❖ محمد علیشاهی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای امدادرسانی به مصدومان این حادثه که صبح امروز رخ داد، ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس به محل اعزام شد.

❖ وی ادامه داد: تمامی مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان امدادی شهید کامیاب مشهد منتقل شدند.

@Khorasan_Fouri

1K بازدید 5.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبرهای فوری مهم (1.2M) -

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۲

صدای خراسان (11.2K) -

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۰

قوچان سیتی (11.2K) -

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۱

خراسان فوری (مشهد) (5.8K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۲

چشم شهر (1K) -

پنج‌شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۰۵

khurasaniha

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۴۶

خراسانی ها

اشتراک گذاری

/فارسی

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد :حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد./ ایرنا

❖ سرکنسول ایران در کراچی: ۸ خدمه ایرانی کشتی صیادی المحمدی که به دلیل آتش‌سوزی در داخل شناور در محدوده آبهای ساحلی پاکستان توسط نیروهای گارد این کشور نجات یافته بودند، امروز عازم ایران شدند./ تسنیم

@khurasaniha

267 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (39.7K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۶

شهر آرانپوز (9.2K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۵۵

خراسانی ها (2.6K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۴

چشم شهر (1K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۵

[irna mashhad](#)

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۸:۲۱

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

واژگونی پراید در جاده مشهد پنج نفر را روانه بیمارستان کرد

✎ مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در اتوبان باغچه به مشهد، پنج نفر را راهی بیمارستان کرد.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

49 بازدید 2.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

[ایرنا خراسان رضوی \(2.1K\) -](#)

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۵

[isnakhr](#)

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۵۱

ایسنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

مشکلات صنفی جامعه پزشکی با همدلی و اتحاد رفع خواهد شد

🗣 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به این‌که مشکلات صنفی جامعه پزشکی با همدلی و اتحاد رفع خواهد شد، گفت: ما نباید بگذاریم تقابل‌ها شکل بگیرد؛ تقابل چه در بستر خانواده و چه در بستر اجتماع زیان‌آور است و نه تنها منجر به رفع مسائل نمی‌شود که بر آن خواهد افزود.

📄 مشروح خبر

📄 ایسنا خراسان رضوی را در صفحات مجازی دنبال کنید:

✔ وبسایت | تلگرام | اینستاگرام

122 بازدید 1.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۱۵

nasar1400

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۲

◆ نسیم نسر ◆

اشتراک گذاری

○ یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد!

!!رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

☞ مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد.

◆ نسیم نسر ◆

@nasar1400

9 بازدید 1.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کانال اجن‌یلی*قوجمز*کالاله (1.3K) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۰۴

پایگاه خبری آمل امروز (834) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۰۰:۰۲

عصر نه‌بندان (339) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۰

بازتاب پروچرد (279) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۲۹

بهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۴۵

پهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۳۶

پهداشت و سلامت (166) -

پنج‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۳۶

بابل فوری (76) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

آمل فوری (57) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

آبادان فوری (55) -

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۴۵

basij_mumsmed

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۵۱

نبض پزشکی

اشتراک گذاری

📷 گزارش_تصویری

📅 برگزاری سیزدهمین جلسه از سلسله جلسات "مثل خمینی"

📅 چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه

📖 نمازخانه دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

#بسیج_پردیس

📧 @mums_pardis

61 بازدید 529 تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

نبض پزشکی (529) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۰۰

بسیج دانشجویی پردیس علوم پزشکی مشهد (185) -

جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۱۷

عناوین روزنامه های استخراج شده

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
6	۲۲/۲/۱۴۰۳	رویداد تخصصی پزشکی بازسازی در شیراز پایان یافت	تماشا
6	۲۲/۲/۱۴۰۳	رونمایی از سامانه جامع گردشگری سلامت ایران	هنرمند
4	۲۲/۲/۱۴۰۳	چگونه تعداد گردشگران سامت در مشهد افزایش پیدا می کند؟	زاینده رود
13	۲۲/۲/۱۴۰۳	مراقبان تندرستی خانواده	شهرآرا محله
2	۲۲/۲/۱۴۰۳	5میلیارد ریال برای جوانی جمعیت در خراسان رضوی هزینه شد	قدس خراسان
8	۲۲/۲/۱۴۰۳	آبادانی با خانه های سازمانی	شهرآرا محله
7	۲۰/۲/۱۴۰۳	جایزه البرز به پدر ماهواره ایران	آرمان امروز
4	۲۰/۲/۱۴۰۳	سامانه ای برای افزایش گردشگران سلامت مشهد	پیام ما

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
2	۲۰/۲/۱۴۰۳	هاری در وضعیت قرمز!	خراسان رضوی
5	۲۰/۲/۱۴۰۳	چشمان شیرزور همچنان می درخشد	شهرآرا



آرمان امروز

20 اردیبهشت ۱۴۰۳

جایزه البرز به پدر ماهواره ایران

اشتراک گذاری

جایزه البرز به پدر ماهواره ایران

جایزه البرز به ۵ دانشمند در حوزه‌های مهندسی و پزشکی اعطا شد. در مراسم شصت و دومین جایزه البرز از ۵ دانشمند تقدیر شد که ۳ نفر آنها از دانشمندان بنام کشور و یک دانشمند زیر ۴۰ سال و جوان است.

اسامی این دانشمندان به این شرح است:

دکتر حسین بلندی، عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت و پدر ماهواره ایران است. وی همچنین مجری طراحی و ساخت ماهواره‌های نوید و ظفر بوده است.

دکتر شمس السادات زاهدی، عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی و اولین بانوی دارای مدرک دکتری در رشته مدیریت است. دکتر مسعود صلواتی نیاسر، عضو هیات علمی دانشگاه کاشان و چهره برجسته نانوی ایران است.

دکتر سید علی ملک حسینی، پدر پیوند کبد ایران است. در بخش دانشمندان زیر ۴۰ سال و جوان جایزه البرز به دکتر امیرحسین آبادی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد جایزه البرز اعطا شد.

وی در تلاش است تا با استفاده از هوش مصنوعی روشی را برای تشخیص زودهنگام سرطان دستگاه گوارش ارائه دهد. ایسنا



پیام ما
20 اردیبهشت ۱۴۰۳

سامانه ای برای افزایش گردشگران سلامت مشهد

اشتراک گذاری

سامانه‌ای برای افزایش گردشگران سلامت مشهد

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت برای اولین بار در مشهد سامانه‌ای در حال راه‌اندازی است که بیمار از کشور خودش وارد سامانه شود و بیمارستان، پزشک و هتل خود را مشخص کند و تعرفه خود را با کشورهای دیگر مقایسه کند و سپس با وجود تعرفه‌های پایین ما، ایران را انتخاب کند. «داوود خوش‌شکن» این خبر را در گفت‌وگو با «ایسنا» اعلام کرد و افزود: «در ایام نوروز وضعیت خوبی از نظر گردشگری سلامت نداشتیم. متأسفانه مراجعان کشور عراق به مشهد کاهش پیدا کرده است، اما بیماران افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان می‌توانند این کاهش را پوشش دهند.» او ادامه داد: «اگر این اتفاق رخ دهد، تعداد گردشگران سلامت در مشهد افزایش پیدا می‌کند، اما تا نتوانیم این کار را انجام دهیم و در جولان افراد سودجو بیفتیم، شاهد کاهش آمار گردشگری سلامت خواهیم بود. در سال ۱۴۰۲ سعی شد تا به آماری که برآورد کرده‌ایم، برسیم. وگرنه تعداد گردشگران سلامت رو به کاهش است و در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ کمتر



خراسان رضوی

20 اردیبهشت ۱۴۰۳

هاری در وضعیت قرمز!

اشتراک گذاری

هاری در وضعیت قرمز!

وضعیت هاری در استان نگران کننده است؛ ۲ هزار و ۵۲۷ مورد گزش ویگ فوتی فقط در همین یک ماه و نیم به ثبت رسیده و خراسان رضوی دومین استان از نظر میزان حیوان گزیدگی در کشور است

کند میزان حیوان گزیدگی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد دو برابر شده است. البته در سطح کشور طی ۱۰ سال گذشته این میزان نیز دو برابر شده است، چون جمعیت حیوانات اهلی و وحشی افزایش یافته و انسان ها وارد محل سکونت حیوانات شده و خانه های خود را در رستگاه حیوانات ساخته اند. استفاده از حیوان نگهدارنده باغ وپلاها و... نیز مزید بر علت شده است.



دومین استان از نظر میزان گزیدگی در کشور

دکتر زهر انبهدانی، رئیس گروه بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره وضعیت ویروس هاری در استان و خراسان رضوی می گوید: ویروس هاری از طریق حیات وحش در گزش است، چنانچه در طبیعت هم گزش ها رخ می دهد، اما در صورتی که حیوان وحش برای انسان ها ایجاد می کند، به انسان منتقل می شود و گاهی این ویروس از سوسو حیوانات وحش با آلوده کردن حیوانات اهلی به طور غیر مستقیم به انسان منتقل می شود. وی می افزاید: حیوان گزیدگی در حال افزایش است، ما دومین استان از نظر میزان حیوان گزیدگی در سطح کشور هستیم. در سال گذشته حدود ۳۰۰ هزار گزش در سطح کشور داشتیم که از این میزان ۱۸۰ مورد مرگ ناشی از هاری اتفاق افتاد. ابتلا به بیماری هاری مسأله ای مرگ است. کسی که مبتلا به بیماری هاری شود در روز و در زمان در بیمارین ابتلا به هاری اسبابی سبزی یا مرگ است و

صد در صد گذشته است. این اهمیت موضوع را است به بقیه بیماری های واگیر چند برابر می کند. دکتر نهبدانی در پاسخ به این سوال که اگر هاری مسأله ای با مرگ است، بنابراین چرا جمعیت مبتلا به مرگ داشت چنانچه به این ویروس از سوسو حیوانات وحش با آلوده کردن حیوانات اهلی به طور غیر مستقیم به انسان منتقل می شود. وی می افزاید: حیوان گزیدگی در حال افزایش است، ما دومین استان از نظر میزان حیوان گزیدگی در سطح کشور هستیم. در سال گذشته حدود ۳۰۰ هزار گزش در سطح کشور داشتیم که از این میزان ۱۸۰ مورد مرگ ناشی از هاری اتفاق افتاد. ابتلا به بیماری هاری مسأله ای مرگ است. کسی که مبتلا به بیماری هاری شود در روز و در زمان در بیمارین ابتلا به هاری اسبابی سبزی یا مرگ است و

نشانی مراکز شبانه روزی درمان پیشگیری هاری شهر مشهد	
مراکز درمان پیشگیری هاری مشهد ۱	بولوار وکیل آباد، بین وکیل آباد ۶ و ۷، تلفن: ۳۵۰۱۷۲۷۹
مراکز شبانه روزی	بولوار وحدت، جنب پارک وحدت، تلفن: ۳۳۶۹۱۱۹۱
مراکز بهداشت شش و ۳	بولوار قرنی، بین قرنی ۲۴ و ۲۵، تلفن: ۳۷۹۲۱۲۶۶
مراکز درمان پیشگیری هاری مشهد شماره ۵	سیدی شهید اسلامی ۱۱، مهدی ۲، تلفن: ۳۳۸۰۰۱۶۱
مراکز انبوه باغچه	کیلومتر ۴۰ جنوب مشهد، ملک آباد باغچه، تلفن: ۳۳۵۳۳۶۲۵

خانگی و ترابری و چه حیوانات خانگی مثل گاو، گوسفند، اسب و... که در حالت عادی نباید گاز بگیرند، از اشخاص در کمترین فاصله زمانی موضوع را با مرکز بهداشتی در میان بگذارند و به مرکز درمانی پیشگیری از هاری مراجعه کنند. این مراکز در سطح شهر مشهد و سایر شهرستان های ۲۴ ساعته شبانه روزی آماده پاسخگویی است و کلیه خدمات مادر این مراکز رایگان است و وی می افزاید: این اقداماتی که در مراکز ما انجام می شود منجر می شود که حتی اگر فرد آلوده به ویروس هاری شده باشد، با تزریق سرم جلوی انتشار ویروس و ابتلا به هاری را در فرد می گیریم. وی می افزاید: همچنین مطمئن نباشید سگ نگهدارنده سگ گلو... خود را به این دلیل که سال گذشته واکسن زدید، در حال حاضر اگر شمار آلوده گزش یا خراشیدگی قرار داد دیگر نیازی به مراجعه به مراکز درمانی ندارید. شاید طی گزش های روانه خود یا ملی تماس با حیوانات دیگر آلوده شده باشد یا شاید در گزش های روانه خود در طبیعت عطسه یا آلوده شده باشد یا جایی را از طریق دهانش لمس کرده باشد که این ویروس وارد دهانش شده است، بنابراین در این ویروس وارد دهانش شده غیر عادی از سوسو حیوان خانگی، سگ نگهدارنده، سگ گله و حیوانات ترابری حتما به نزدیک ترین مراکز درمانی مراجعه کنید. وی تصریح می کند: بنابراین به دلیل این که از آن مواجهه حیوانات با آلوده به ویروس هاری و گزش ها منجر می شود، احتیاطا گوسفند، سوسو های در حیوانات اهلی با سگ های نگهدارنده خانگی و ترابری نمی توانه تصمیم بر ای نداشتن به هاری در حیوان باشد. دکتر نهبدانی در ادامه توصیه ها می آید: خیلی از گزش های مادر حیوان غذا دادن و آب دادن به حیوانات اتفاق افتاده است. بیشترین گزش در میان نوجوانان پسر است. توصیه می کنیم اصلا به حیوانات پسران و و و ها در حیاطان نزدیک نشوند. از غذا دادن به آن ها جدا خودداری کنید و اگر حیوان خانگی خود را در چهار و قفس قرار دادی شده به نزدیک ترین مراکز بهداشت با دام پزشکی مراجعه کنید.

سید علیرضا
معاونت، جمع عمومی، ملی نوبت اول



شهر آرا

20 اردیبهشت ۱۴۰۳

چشم‌انداز شیرزور همچنان می‌درخشد

اشتراک گذاری

چشمان شیرزور همچنان می درخشد



جلائیان| به واسطه بیماری ریوی در بیمارستان قائم^(عج) بستری شد. با توجه به شرایط حاد بیماری این مرد شصت و یک ساله، او به دلیل نرسیدن اکسیژن به مغز، دچار عارضه مرگ مغزی شد. پس از بررسی و تأیید مرگ مغزی «موسی الرضا شیرزور»، پزشکان بیمارستان قائم^(عج) وضعیت او را برای خانواده اش تشریح کردند و پیشنهاد اهدای اعضایش را با آن ها در میان گذاشتند. پیشنهادی که با موافقت خانواده همراه شد تا پیکر این مرحوم از بیمارستان قائم^(عج) برای عمل اهدای عضو به بیمارستان منتصریه منتقل شود. پیکر این مرد مشهدی در بیمارستان منتصریه به اتاق عمل رفت و دو قرنیه و بخشی از پوستش برای اهدا به بیماران نیازمند اهدا شد.



تماشا

22 اردیبهشت ۱۴۰۳

رویداد تخصصی پزشکی بازسازی در شیراز پایان یافت

اشتراک گذاری

رویداد تخصصی پزشکی بازسازی در شیراز پایان یافت	
نشستین رویداد تخصصی پزشکی بازسازی- پزشکی آینده که به همت جهاد دانشگاهی فارس در شیراز برگزار شد، عصر امروز، ۲۱ اردیبهشت و با برگزاری یک پنل تخصصی و جلسه پرسشی و پاسخ، به کار خود پایان داد.	در پنل علمی این رویداد، رحیم، عضو هیأت علمی علوم پزشکی مشهد، عضو انجمن پزشکی مولکولی ایران پیرامون کاربرد پزشکی بازسازی در ترمیم رجب، دیانت پور، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیرامون زن درمانی و سلولن درمانی ۵G۷۴۵
پایه‌ها گروان، فوق تخصصی کار دیولوژی و سفیر بورد بین‌المللی پزشکی بازسازی در مورد کاربرد پزشکی بازسازی در درمان بیماری‌های قلبی و ناصر قدیمی، ایمونولوژیست و عضو هیأت علمی رویان، در خصوص کاربرد پزشکی بازسازی در درمان بیماری‌های	سیستم ایمنی و ایمونولوژی، ارائه داشتند. در بخشی از این پنل تخصصی، رمزی، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص پیوند سلول‌های بنیادی در سرطان، اموزگار در مورد درمان بیماری‌های قلبی با استفاده از پزشکی بازسازی، انصاری، سطرانی، علمی داشتند.

شماره صفحه:

6



هنرمند

22 اردیبهشت ۱۴۰۳

رونمایی از سامانه جامع گردشگری سلامت ایران

اشتراک گذاری

با حضور معاون گردشگری کشور:

رونمایی از سامانه جامع گردشگری سلامت ایران

هم‌چنین سیدجواد موسوی مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی در این جلسه گفت: اهتمام جدی از سوی بخش خصوصی وجود دارد که خدمت به زائران و گردشگران سلامت تسهیل شود. او افزود: امیدوارم با راه‌اندازی سامانه جامع گردشگری سلامت بتوانیم به زائران کشورهای همسایه که ارادتی خاص به حضرت رضا (ع) دارند خدمت شایسته‌ای انجام دهیم. حسین نیکونام رئیس انجمن حرفه‌ای گردشگری سلامت خراسان رضوی نیز در این جلسه گفت: تمام ذینفعان و دست اندرکاران از جمله دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان، وزارت امور خارجه و دیگر دستگاه‌های مسئول در این زمینه حداکثر تعامل و همراهی را دارند. همچنین داوود خوش‌شکن مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به ظرفیت‌های گردشگری سلامت این دانشگاه اشاره کرد. در ادامه معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از بخش گردشگری سلامت بیمارستان امام رضا (ع) بازدید کرد.



گردشگری سلامت یک ضرورتی است که اقداماتی انجام شده در استان خراسان رضوی در این زمینه، باید به استان‌های دیگر تسری پیدا کرده و در دیگر استان‌ها هم اجرایی شود. معاون گردشگری کشور با اشاره به سامانه جامع گردشگری سلامت تصریح کرد: استان‌های تهران، قم و فارس در نوبت‌های بعدی می‌توانند از آن سامانه استفاده کنند. او با اشاره به لغو روایتد با ۳۳ کشور گفت: ظرفیت‌های گردشگری سلامت و این سامانه باید در بازارهای هدف گردشگری سلامت شناسانده شود.

سامانه جامع گردشگری سلامت ایران با حضور معاون گردشگری کشور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی، مشاور وزیر و رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق کشور در مشهد به صورت آزمایشی رونمایی شد. علی‌اصغر شالباقیان در مراسم رونمایی از این سامانه اظهار کرد: این سامانه نتیجه همکاری و همگرایی در شورای راهبری گردشگری سلامت کشور و تعبیر نوع نگاه در بدنه دولت برای یکارگیری بخش خصوصی و سرآغاز یک تحول است. معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: این سامانه پس از گذراندن دوره آزمایشی به سایر مراکز درمانی و شهرهای کشور نیز تسری پیدا خواهد کرد. او بر ضرورت ارائه مشق‌هایی برای استفاده از این سامانه تأکید کرد و گفت: باید الگو بودن این سامانه را حفظ کرده و فرآیندها برای خدمت‌رسانی راحت و آسان به بیماران گردشگری سلامت تسهیل شود. شالباقیان هم‌چنین با اشاره به اجرای طرح سامان‌دهی افراد ارائه‌دهنده خدمت به گردشگران سلامت خارجی اظهار کرد: سامان‌دهی شبکه غیر رسمی ارائه‌دهندگان خدمت در حوزه

شماره صفحه:

6



زاینده رود

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

چگونه تعداد گردشگران سامت در مشهد افزایش پیدا می کند؟

اشتراک گذاری

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد پاسخ داد

چگونه تعداد گردشگران سلامت در مشهد افزایش پیدا می‌کند؟

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای اولین بار در مشهد سامانه‌ای در حال راه‌اندازی است که بیمار از کشور خودش وارد سامانه شود و بیمارستان، پزشک و هتل خود را مشخص کرده و تعرفه خود را با کشورهای دیگر مقایسه کند. داوود خوش‌شکن در گفت‌وگو با «ایسنا» در خصوص برآوردش از میزان ورود گردشگران سلامت به مشهد اظهار

کرد: در ایام نوروز وضعیت خوبی نداشتیم. متأسفانه مراجعان کشور عراق به مشهد کاهش پیدا کرده است؛ اما بیماران افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان می‌تواند این کاهش را پوشش دهد. وی ادامه داد: برای اولین بار در مشهد سامانه‌ای در حال راه‌اندازی است که بیمار از کشور خودش وارد سامانه شود و



بیمارستان، پزشک و هتل خود را مشخص کند و تعرفه خود را با کشورهای دیگر مقایسه کرده و سپس با وجود تعرفه‌های پایین ما، ایران را انتخاب کند. مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: اگر این اتفاق رخ دهد تعداد گردشگران سلامت در مشهد افزایش پیدا می‌کند، اما تا نتوانیم این کار را انجام دهیم و در جولان افراد سودجو بیفتیم، شاهد کاهش آمار گردشگری سلامت خواهیم بود. در سال ۱۴۰۲ سعی شد تا به آماری که برآورد کرده‌ایم برسیم، وگرنه تعداد گردشگران سلامت رو به کاهش است و در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ کمتر از ۱۰ درصد رشد داشتیم. خوش‌شکن خاطر نشان کرد: برنامه‌ها و تمرکز ما برای همین سه کشور مذکور است. می‌خواهیم یک شماره ۳ رقمی اختصاصی در نظر بگیریم تا گردشگران سلامت از هر جای دنیا با پیش شماره ایران بتوانند تماس بگیرند تا کارشناسان ما بتوانند به صورت ۲۴ ساعته گردشگران سلامت را به خوبی راهنمایی کنند. وی افزود: کشورهای اطراف هیچ اطلاعی از ظرفیت درمانی ایران و مشهد ندارند و نمی‌دانند که در پزشکی چه توانمندی‌هایی داریم. خدمات درمانی کشورهای افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان، قرقیزستان، عمان، بحرین و عراق از ایران پایین‌تر است، اما نمی‌دانند که فقط در مشهد ۱۶ متخصص اطفال و یا پنج فوق متخصص سونوگرافی جنین داریم. یکی از اهداف دیگر ما این است که این اطلاعات را به گوش جامعه هدفمان برسانیم.

شماره صفحه:



شهرآرا محله
22 اردیبهشت ۱۴۰۳

مراقبان تندرستی خانواده

اشتراک گذاری

فعالان سلامت مرکز جامع سلامت احمدی محله کلاه‌دوز از خدماتشان می‌گویند

مراقبان تندرستی خانواده



سرکار خانم، مراکز خدمات جامع سلامت از جمله مجموعه‌های درمانی آموزشی هستند که در جای جای محلات شهر فعال اند. مجموعه‌ای با خدماتی رایگان و متنوع که شامل مشاوره و درمان است. باین حال بسیاری از همشهریان از این خدمات آگاهی ندارند. مرکز خدمات جامع سلامت در محله کلاه‌دوز یکی از این مجموعه‌های درمانی دولتی است. برای گفت‌وگو با فعالان بهداشت و درمان در مرکز درمانی احمدی سری به این مجموعه زدیم.



سلامت و پزشک مجموعه تشخیصی دهند نیاز به مشاوره و خدمات درمانی روح و روان دارند. خدمات درمانی ارائه می‌شود. هم‌اکنون بسیاری از کارشناسان ارشد رشته روان‌شناسی و کارشناسان سلامت روان مرکز احمدی هشت سال است در این مرکز خدمت می‌کنند.

به گفته آقای احمدی و اضطراب و استرس و در مرحله بعد وسواسی بیشتر به دلیل مراجعه است و بیشتر به حضور در این بخش هم به افراد میان سال و سال‌ها اختصاص دارد. بسیاری دلیل مراجعه کودک کان و نوجوانان را بیش‌فای اضطراب و استرس برمی‌شمارد. در این باره می‌گوید: این گروه در کنار یافتن درمان مشاوره و در صورت نیاز دارو درمانی برای مراقبت‌های تخصصی تر به متخصصان روان‌پزشک کودک در خارج از مرکز ارجاع داده می‌شوند.

سمازی در ادامه به جلسات گروه درمانی اشاره می‌کند که در آن مهارت‌های مقابله با استرس، تاب آوری، اعتماد به نفس، کنترل خشم، فرزند پروری و آموزش داده می‌شود. او در این باره توضیح می‌دهد: تا قبل از شروع کرونا در این مرکز اتاق آموزشی بود که این برنامه در آن برگزار می‌شد. بعد از تعطیلی در ایام کرونا این برنامه در فرهنگسراها، مدارس، مساجد و... برپا می‌شود. تبلیغات و اطلاع‌رسانی این برنامه‌های آموزشی هم در همین مرکز انجام می‌شود.

کارشناس سلامت روان مرکز بهداشت احمدی در ادامه به تداوم ارائه خدمات مشاوره به مراجعان دارای پرونده در هر مرحله از زندگی که نیاز به مشاوره داشته باشند اشاره می‌کند و می‌گوید: مراجعه کنند هائی مشاوره برای مشاوره ازدواج به ما مراجعه کرده و بعد هائی مشاوره فرزندانشان به واحد سلامت روان مراجعه کرده‌اند. این طور نیست که با یکی دو جلسه پرونده مراجعان به واحد ما بسته شود.

خدمات برای تندرستی همه

نگین قیصری یکی از مراقبان سلامت این مرکز است. او که مدرک کارشناسی بهداشت از دانشکده علوم پزشکی مشهد دارد، می‌گوید: با وجود تنوع خدمات بهداشتی که مراکز بهداشت ارائه می‌شود، آن‌طور که انتظار می‌رود مورد اقبال قرار نمی‌گیرد.

قیصری که بیش از بیست سال در این حرفه خدمت می‌کند، ادامه می‌دهد: تا قبل از سال ۹۵ و پیوستن شدن فعالیت‌ها مراقبان سلامت به عنوان مراقب مادر و فرزند خدمت می‌کردیم. از آن سال با گذراندن دوره‌های آموزشی همچنین سیستمی شدن اطلاعات بیماران خدمات و مشاوره‌های بهداشتی درمانی ما و بهره‌مندی و همه مراجعان اعم از زن و مرد و کودک و نوجوان است.

به گفته قیصری در زمان حضور مراجعه کنند، پرونده‌ای برای او تشکیل شده و اطلاعات فردی و سابقه بیماری وی در آن درج می‌شود.

باتوجه به این کارشناسان مراقب سلامت ثبت سیستمی این مزیت را دارند که مراجع می‌تواند با کلیه اطلاعات و سابقه بیماری فرد در دسترس خود حضور و برآورد با او برای مراقبت‌های دوره‌ای با فرد تماس گرفته و حضورش در مرکز با او برای می‌شود. حتی در صورت چندبار تماس با فرد و نیازمندی مراقبان سلامت به منزل فرد مراجعه می‌کنند و اقدامات لازم را انجام می‌دهند.

خدمات چند جانبه

حداقل ۲۴ تا ۲۶ سروروی ساختمان، تالوایی، ای‌ریک، چشمو، خورد، تالوایی، با عنوان مرکز بهداشت شماره ۳ شهرستان مشهد، که در نظر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی فعالیت می‌کند. بعد از گذر از محوطه سرسبز و مصفا مرکز وارد ساختمان می‌شویم. تالوهای سبز اتاق‌ها با عناوین مراقب سلامت، دندان پزشکی، آزمایشگاه مشاوره، نشان از تنوع خدمات در این مرکز بهداشتی دارد.

علیرضا عباسپور، مدیر این مجموعه با بیان اینکه اینجا یکی از چهار مرکز فعال در منطقه یک است، درباره فعالیت‌های که در مرکز جامع سلامت ارائه می‌شود، این‌طور توضیح می‌دهد: کارشناسان تغذیه، دهان و دندان، سلامت روان، مراقب سلامت و پزشک عمومی در این مرکز حضور دارند.

او توجه به سلامت بانوان را در اولویت فعالیت‌های این مرکز برمی‌شمارد و بیان می‌کند: با اولین حضور مادر باردار در اینجا، پرونده‌ای برای او تشکیل می‌دهیم و این ارتباط و مراقبت‌های مادر و بچه تا زمان تولد و بعد از تولد تا سنین کودکی و نوجوانی و حتی بعد از آن ادامه خواهد داشت.

به گفته عباسپور، خدمات مرتبط با دهان و دندان، مشاوره‌های روان‌شناسی و اکسپانسیون هاری انجام آرمایش هاری و ریتن برگزاری جلسات آموزشی درمانی برای مدارس گروه‌های هدف در فرهنگسراها، مساجد، با حضور کارشناسانی از این مرکز بخشی از فعالیت‌های مرکز بهداشت احمدی است.

او در باره مشاوره و هدایت مدیران نیز توضیح می‌دهد: برنامه درخواست مسئول مدرسه و تشخیص کارشناس سلامت، کلاس‌های آموزشی مورد نیاز در حوزه سلامت جسم و روان برای دانش‌آموزان و والدین آن‌ها برپا می‌شود.

بررسی معضلات مرتبط با بهداشت محیط

در ادامه سری به دیگر اتاق‌های زمین و با کارشناسان فعال در این مجموعه خدمات درمانی گفت‌وگو می‌کنیم. براساس تعریف‌های ارائه شده، کنترل مواد غذایی و نمونه برداری از مواد غذایی مشکوک و ارسال آن به آزمایشگاه رسیه‌گی به شکایت‌ها در زمینه‌های مختلف بهداشتی باز می‌گردد. از آزمایشگاه‌ها و مراکز بهداشتی مرتبط با نظرسنجی بهداشت محیط، باز می‌آید. از آزمایشگاه‌ها و مراکز بهداشتی بررسی کنترل فاضلاب، زباله‌ها، منابع آلوده کننده هوا و ماکت‌ها و واحد بهداشت محیط به شمار می‌رود.

حسن روحانی یکی از کارشناسان این واحد است که به سال ۲۰۱۳ سال سابقه خدمت در مرکز احمدی سپری کرده است. او از فعالیت‌ها سامانه کشوری ۱۹ می‌گوید که هر گونه شکایت مرتبط با بهداشت عمومی، درمانی و... را می‌توان در این سامانه ثبت و پیگیری کرد. این شکایات هابه گفته وی طرف ۲۴ ساعت پیگیری و نتیجه اعلام خواهد شد.

این کارشناس واحد بهداشت محیط مراجعه‌های شهروندان و

شماره صفحه:



قدس خراسان

22 اردیبهشت ۱۴۰۳

5 میلیارد ریال برای جوانی جمعیت در خراسان رضوی هزینه شد

اشتراک گذاری

خراسان رضوی

۵ میلیارد ریال برای جوانی جمعیت در خراسان رضوی هزینه شد

سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: بیش از ۲۷ هزار و ۶۰۰ مورد اقلام مصرفی نوزادان در راستای حمایت از خانواده‌ها و با هدف تأکید بر موضوع جوانی جمعیت به ارزش ۵ میلیارد ریال در خراسان رضوی توزیع شد.

محمدرضا صمدیان در حاشیه مراسم توزیع اقلام مصرفی نوزادان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در محل اردوگاه ثامن الائمه (ع) مشهد در گفت‌وگو با



شهرآرا محله

22 اردیبهشت ۱۴۰۳

آبادانی با خانه های سازمانی

اشتراک گذاری



مرکز خدمات جامع سلامت
حضرت سجاد (ع) در کوچه
امین ۲ زیر نظر دانشگاه
علوم پزشکی مشهد
فعالیت می کند. انجام
غربالگری، واکسیناسیون،
مراقبت از مادر و کودک از
خدمات این مرکز است.



با حکم رئیس قوه قضائیه

حجت الاسلام والمسلمین زرنجی
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی شد

خراسان رضوی

روزنامه
شماره ۵۵۱۷



رئیس کمیسیون عمران شورای شهر مشهد:

تمام پروژه‌های عمرانی بودجه ۱۴۰۳
اجرائی می‌شود

KhorasanRazavi
چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
Thur, 9 May 2024, No.5517

سخت‌گویی صنعت آب کشور از تخصیص ۵۶۵ میلیارد برای تنش آبی مشهد در هفته اخیر خبر داد

اعتبار ناچیز برای بحران آب مشهد!



فردا با برگزاری دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم صورت می‌گیرد

رقابت ۲ نامزد برای پنجمین کرسی
مشهد و کلات در مجلس

دستگاه‌های متولی
کشور برای عمران
مساجد در مشهد
هم عهد شدند

۱ سنده

خسارت ۷/۷
میلیاردی سیلاب
به بخش کشاورزی
خواف

۱ سنده

دختران وزنه‌بردار
خراسانی
برپایه ایران



رئیس اتحادیه
طلا فروشان مشهد:

طلا فروشانی‌های
۳ خیابان
در مشهد
پلمب شده‌اند

۱ سنده

هاری
در وضعیت قرمز!

ثبت ۲ هزار و ۵۲۷ مورد
گزش و یک فوتی در خراسان
رضوی فقط در یک ماه و نیم

۲ سنده

خوشه بی‌خوشه!

حکایت عجیب تیم لیگ
دسته اولی که قرار بود
به مشهد انتقال یابد

۲ سنده

شهر دار مشهد خبر داد:

شکستن رکورد
تولید آسفالت
با تولید ۲۲ هزار تن
در مشهد

۱ سنده

در جاده گناباد

به تریه خیدر یارخ داد
بر خورد پراپد
با تریلی با یک کشته
و ۲ مصدوم

۱ سنده

تشکیل ۳ پرونده

جرائم انتخاباتی
خراسان رضوی
در دور اول

۲ سنده

پرونده قدس ویژه روز میلاد حضرت معصومه(س)
روز دختر و آغاز دهه کرامت

ماه معصوم در قلب ایران

+ گفت و گو با رئیس مرکز تحقیقات بنیادین فرهنگستان علوم اسلامی قم درباره فضائل و برکات وجودی حضرت معصومه(س)

+ گفت و گو با نویسنده کتاب «دختر ماه» درباره حضور اجتماعی تعیین کننده و تأثیرگذار حضرت معصومه(س) در عصر رضوی

+ گفت و گو با مدیر اندیشکده مطالعات زنان و خانواده دانشگاه امام حسین(ع) درباره به رسمیت شناختن هویت دختر ایرانی در حکمرانی

+ امتداد «زیارت» یا ۳۸۰ پرنامه آستان قدس رضوی در دهه کرامت از مشهد تا قم و سراسر ایران

+ گفت و گو با کارشناس علوم دینی درباره جایگاه ویژه دختران در اندیشه اسلامی

+ نگاهی به آخرین وضعیت سریال حضرت معصومه(س) که سال هاست در نوبت ساخت سیما قلم قرار دارد

+ نوشتاری از استاد تفسیر تطبیقی در حوزه و دانشگاه درباره جایگاه حضرت معصومه(س) به عنوان الگوی هویت دخترانه در اسلام

گفت و گو با کارشناسان درباره اما و اگرهای طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها

مسیر سخت تا نقطه تعادل در بازار مسکن

۴

نوشتاری از دکتر احد فرامرز قراملکی مدیرعامل بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی

کنگره جهانی امام رضا(ع) رسانه های برای جهانی شدن سیره رضوی

۵

ادعای آمریکا در تعلیق ارسال یک محموله تسلیحاتی به اسرائیل همزمان با سکوت در قبال کشتار مردم فلسطین چه معنایی دارد؟

ماه گیری انتخاباتی بایدن از بحران غزه

۶

روز دختر

WWW.QUDSONLINE.IR

فرهنگی و ساختاری روز جهانی از بهمن در سال ۱۳۸۶

۳۰

دیدار قهرمانان تیم ملی فوتبال بار هبر معظم انقلاب

اتحادی تیم ملی فوتبال ایران که برای سیزدهمین بار قهرمان جام ملت های آسیا شدند، در روز به دیدار رهبر معظم انقلاب رفتند و با معظم به گفت و گو کردند

۲

۶

۴ مصاحبه بهر رهبر معظم انقلاب در نمایشگاه کتاب سال گذشته جدیدترین